tarihi 27 - 10 - 936 Salı günü saat onbeşe kadar 
uzatılmışdır. Muvakkat teminat akcası 28,13 
liradır. talih ve şartnameyi görmek isteyenler 
b~şmüdüriyetde müteşekkil komisyona muracat 
etmeleri ilan olunur. 

Un eksiltmesi 
Askeri satınalma komisyonundan : 

Erzincan kıtaatı için ( 450000 ) Dortyüz elli 
bin kilo ekmeklik un kapalı zarfla eksiltmeye 
konulmuştur. 

Tahmin edilen bedeli altmış yedibin beşyüz 
liradır. 

Eksiltme 6 - 2. Teşrin - 936 günü saat - 11 -
de Erzincanda Tümen karargahındaki satınalma 
komisyonunda yapılacaktır. 
İlk teminat miktarı - 4625 - dörtbin altı)' üz yir­

[...]

daha kolay olan " Musada- Tahmin bedeli ( 19250 ) liradır 
ğı ,, na yerleşmelerini temin Şartnamesini görmek istiyenler Bayburt aske-
ediyor. Aynı alay bunları 1 k b 1 
bu dağda kırk gün muhasa- ri satına ma omisyonundan bedelsiz ala i ir. 
ra halinde bulunduruyor. İlk teminatı ( 1443) bindörtyüz kırk üç lira 
amma, bu arada bunların ( 75) yetmişbeş kuruştur. 15-19-23-27 
düşman gemi/erile muhare 
besine de göz yumur. Niha (1"' 
yet kırkıncı gün, bir gece an 
sahile bir Fransız gemisi 
yaklaşıyor ve önceden ka 
rarlaştırıldığı vechile bun 
lar dağdan kaçıp bu gemi­

[...]

Mısır Askeri satın alma komisyonundan: 
1 Fnı;nlyalnr 

Jnee mal 
Horoz fııırnlya 

Unlnr 
fstnnbul biuhıcl 

,, ikinci 
Samsun birincl 

,, ikinci 
M ııh !elif birinci 

,. ikinci 

" üçüncQ 

Artvin ve havalisi Garnizon kıtaatının 936 den 
937 senesi ihtiyaci ·olan - 4200 - Dörtbin iki yüz 
kilo sade yağı evvece Ticaret odasından Alınan 
rayicla iki defa eksiltmeye ve bir ay müddetle 
pazarlığa konulduğu halde talıp çıkmamıştır. 
Ticaret odasından ikinci defa alınan rayicle ye­

,~========.:..I niden onbeş gün müddetle eksiltmeye konulmuş-
Harley Davitsen 

505 CC. tek zilindre tur. ilk teminat 283 iki yüz seksen üç lirr 50 elli 
kuruştur.Tahmini bedeli - 3780 - Liradır. İhale 

Bir Motosiklet 31-10-936 Cumartesi günü saat - 11 - de 

satlıktır. yapılacaktır. 
T alıpların ihale gününde Artvin HD. TB. Sa­

Görmek ve almak isteyenler 
Matbaamıza müracaat et- tın alma komisyonuna muracaat etmeleri ilan